



Rawicz dnia 19.11.2021r.

NLO-3820-11/TP/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa asortymentu do zabiegów laparoskopowych**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

##### **Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3, pozycji 1:**

Siatki chirurgiczne lekkie, miękkie, z polipropylenu monofilamentowego, niewchłaniające, do operacji przepuklin pachwinowych, ukształtowane anatomicznie z otworem na powróżek w kształcie eliptycznym bez klapki, o grubości 0,53 mm, gramaturze 88 g/m<sup>2</sup>, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych). Technologia ta pozwala w przypadku siatek lekkich zwiększyć ich wytrzymałość na rozciąganie (>4 N/mm), w rozmiarze 4,5 x 10 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 2**

##### **Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3, pozycji 2, 3, 4, 5:**

Siatki przepuklinowe, dootrzewnowe, antyadhezyjne, miękkie, niewchłaniające, 2-warstwowe, z jednej strony wykonane z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki i gwarantuje przepuszczalność, dzięki której można uniknąć zagnieżdżenia się bakterii chorobotwórczych, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała, nadające się do leczenia przepuklin i ubytków ścian brzucha zarówno metodą tradycyjną jak i laparoskopową. Grubość siatki: 0,55mm, gramatura: 108g/m<sup>2</sup>, porowatość średnia: 667µm, z oznaczeniem strony implantacji, z możliwością przycinania siatki bez ryzyka rozwarstwienia protezy i utraty włókien polipropylenowych oraz posiadającą pamięć kształtu, w rozmiarach:

- pozycja nr 2: 14 x 18 cm, SIWZ wymaga 15 x 20 cm,
- pozycja nr 3: 14 x 18 cm, SIWZ wymaga 15 x 10 cm,
- pozycja nr 4: 20 x 25 cm, zgodnie z SIWZ,
- pozycja nr 5: 25 x 35 cm, SIWZ wymaga 37 x 28 cm? **NIE**

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**



**Pytanie nr 3**

**Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3, pozycji 9, 10, 11, 12:**

Siatki chirurgiczne lekkie, miękkie, z polipropylenu monofilamentowego, niewchłaniające, o grubości 0,32 mm, gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>, wykonane w technologii quadriaial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych). Technologia ta pozwala w przypadku siatek lekkich zwiększyć ich wytrzymałość na rozciąganie (>1,8 N/mm), siatka staje się mocniejsza oraz zachowuje swój kształt w warunkach napięcia, co gwarantuje skuteczność leczenia. Siatki lekkie pozbawione technologii quadriaial są bardziej rozciągliwe, co może powodować ich deformacje lub zwijanie się. Pakowane po 5 sztuk/op., w rozmiarach zgodnych z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby siatka była makroporowata, monofilamentowa, polipropylenowa, zgodnie z opisem zawartym w SWZ.**

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy Części nr 3:**

Czy Zamawiający w razie wyrażenia zgody na którekolwiek z zadanych pytań dotyczące Części nr 3 wydzieli pozycje i utworzy z niej/nich osobny pakiet, bądź pozwoli na startowanie na poszczególne pozycje pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy Części nr 3, pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek niesterylnych?

**Uzasadnienie:**

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 6**

**Część nr 6 Poz. 1, 2, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, staplery i ładunki pakowane pojedynczo (1 op. = 1 szt.)?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 7**

**Poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki jednorazowego użytku, których opakowanie wewnętrzne zawiera 4 naklejki do historii choroby pacjenta, z następującymi danymi: nazwa producenta, nr katalogowy produktu, nr LOT, data produkcji i data ważności, spełniające pozostałe parametry SWZ?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 8**

**Poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy zakrzywiony z łamaną główką po oddaniu strzału o średnicy 21 mm, 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm, z regulacją docisku zszywek; zszywki wykonane z drutu o przekroju okrągłym, co nie wpływa w żaden

sposób na jakość zespolenia; wysokość zszywek dla rozmiaru 21 i 24 mm - 4,5 mm, 26 i 29 mm - 4,8 mm, 32 mm – 5,0 mm przed zamknięciem; stapler o długości standardowej lub laparoskopowy. Opakowanie wewnętrzne zawiera 4 naklejki do historii choroby pacjenta z następującymi danymi: nazwa producenta, nr katalogowy produktu, nr LOT, data produkcji i data ważności. Zamawiający określi długość i średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 9**

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy o średnicy 29 lub 32 mm zakrzywiony, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, z dwoma rzędami zszywek o wysokości 4,8 mm (stapler 29 mm) i 5,0 (stapler 32 mm). Zamawiający określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Dział Logistyki  
Starszy Inspektor  
Agata Becela